

اطلاعیه ثبت نام تکمیل ظرفیت کارشناسی 1403-1404

ضمن عرض تبریک و خیر مقدم و با آرزوی سلامتی کلیه پذیرفته شدگان تکمیل ظرفیت دوره کارشناسی پیوسته دانشگاه علوم و فنون مازندران به اطلاع می‌رساند ثبت نام در دانشگاه به شرح ذیل می‌باشد.

- روزهای ثبت نام :

روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01

روز سه‌شنبه مورخ 1403/11/30

مدارک ثبت نام:

کپی کارت ملی و شناسنامه (تمامی صفحات) 3 سری
اصل مدارک تحصیلی و ریز نمرات مقطع قبلی (متوسطه دوم برای نظام جدید / پیش دانشگاهی و دیپلم برای نظام قدیم) به همراه 3 سری کپی شش قطعه عکس تمام رخ 4×3 پشت نویسی شده
کپی کارت پایان خدمت (در صورت داشتن کارت پایان خدمت) 2 سری
پرینت نتیجه ثبت نام معافیت تحصیلی در سامانه نظام وظیفه برای دانشجویان مشمول 1 سری
آدرس سایت نظام وظیفه https://sakha.epolice.ir
پرینت کد پیگیری تاییدیه مدرک تحصیلی مقطع قبلی 1 سری
آدرس سایت ثبت نام تاییدیه تحصیلی http://emt.medu.ir
پرینت کد پیگیری کارنامه سلامت جسم و روان 1 سری
آدرس سایت ثبت نام کارنامه سلامت جسم و روان http://portal.saorg.ir/mentalhealth

ضمناً پذیرفته شدگان محترم در زمان ثبت نام نیاز به ارائه پرینت کد رهگیری تاییدیه تحصیلی، معافیت تحصیلی (برای دانشجویان مشمول) و نتیجه کارنامه سلامت جسم و روان خواهند داشت که جهت اخذ کد پیگیری موارد فوق می‌بایست به روش زیر اقدام نمایند.

* درخواست تاییدیه تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی (مخصوص دانش‌آموزان قبل از دوره 3-3-6) و یا پایان تحصیلات متوسطه (مخصوص دانش‌آموزان قبل از دوره 3-3-6): برای دریافت کد تاییدیه، می‌بایست در سامانه مربوط به آموزش و پرورش به آدرس <http://emt.medu.ir> ثبت نام کرده و پس از ثبت درخواست تاییدیه تحصیلی، کد پیگیری را دریافت نموده و حین ثبت نام در دانشگاه، تحویل نمایید. (دانشجویانی که مقطع پیش‌دانشگاهی را نیز گذرانده‌اند باید برای هر دو مقطع دیپلم و پیش‌دانشگاهی به صورت مجزا درخواست خود را در سامانه مذکور ثبت نمایند)

* دریافت معافیت تحصیلی دانشجویان مشمول: کلیه دانشجویان پسر مشمول می‌بایست طبق مراحل زیر برای دریافت معافیت تحصیلی دوره کارشناسی اقدام نمایند.

- مراجعه به سایت <https://sakha.epolice.ir> جهت ثبت مشخصات دانشجو و درخواست معافیت تحصیلی

* کارنامه سلامت جسم و روان : برای دریافت کارنامه نهایی سلامت جسم و روان می‌بایست به سایت سازمان امور دانشجویان به آدرس <http://portal.saorg.ir/mentalhealth> مراجعه نموده و پس از ثبت نام و تکمیل اطلاعات فرم نتایج نهایی ثبت نام در سامانه را دریافت و زمان ثبت نام در دانشگاه، تحویل نمایید. (راهنمای تکمیل فرم در سایت مربوطه فوق موجود می‌باشد).

***جدیدترین اطلاعیه‌ها و تاریخ شروع کلاسها در کانال رسمی اینستاگرام و یا تلگرام دانشگاه اطلاع‌رسانی خواهد شد. عضویت در کانال الزامی می‌باشد.

<https://instagram.com/ofu.mazandaran?igshid=YmMyMTA2M2Y>

آدرس اینستاگرام دانشگاه:

<https://t.me/USTMB>

آدرس تلگرام دانشگاه: